АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2018 г.Уварово № 775

О внесении изменений в муни-

ципальную программу города

Уварово «Эффективное управ-

ление финансами и оптимизация

муниципального долга на 2014-

2020 годы», утвержденную по-

становлением администрации

города Уварово от 03.02.2014 №

128 (в редакции от 24.01.2018)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Законом области  28.10.2005 № 369-З «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Тамбовской области», решением Уваровского город-

ского Совета народных депутатов от 01.11.2013  № 453 «Об утверждении

Положения «О бюджетном процессе в городе Уварово» (с изменениями)

администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Уварово Тамбовской

области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципаль-

ного долга на 2014-2020 годы»,  утвержденную постановлением администра-

ции города Уварово от 03.02.2014 № 128 (в редакции от 24.01.2018), сле-

дующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы города Уварово:

позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в

следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований

программы

Объем бюджетных ассигнований

бюджета города на реализацию про-

граммы 23 292,1 тыс. рублей:

2014 год – 1012,3 тыс. рублей;

2015 год – 1182,5 тыс. рублей;

2016 год – 4 330,1 тыс. рублей;

2017 год – 4 166,2 тыс. рублей

2018 год – 3 709,3 тыс. рублей;

2019 год – 4 452,9 тыс. рублей;

2020 год – 4 438,8 тыс. рублей.

1.2. в приложении № 5 к муниципальной программе «Подпрограмма

«Управление муниципальным долгом города Уварово» (далее–

подпрограмма):

в паспорте подпрограммы:

позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы» из-

ложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Объем бюджетных средств на реализацию подпро-

граммы составит – 6 313,3  тыс. рублей, в том числе:

годы всего Бюджет города

2014 1 012,3 1 012,3

2015 1 182,5 1 182,5

2016 477,2 477,2

2017 239,6 239,6

2018 680,8 680,8

2019 1 360,0 1 360,0

2020 1 360,9 1 360,9

1.3. приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень меро-

приятий муниципальной программы города Уварово Тамбовской области

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга

на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению;

1.4.  приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обес-

печение реализации муниципальной программы города Уварово Тамбовской

области «Эффективное управление финансами и оптимизация муниципаль-

ного долга на 2014-2020 годы»  изложить в новой редакции согласно прило-

жению № 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению правовой и организационной работы администрации

города (Сусловой Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление

на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru).

3. Контроль  за исполнением данного  постановления возложить на

заместителя главы администрации города О.С. Немтинову.

Глава города Уварово        В.В. Денисов